
Contacto

Teléfono 673411794
Correo Electrónico atorrome@sindicom.es

Dirección Postal

San Vicente, 4
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC/03/2022-1 Prórroga 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana
Correo Electrónico atorrome@sindicom.es

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato SC/03/2022 de servicios postales, basado en el Acuerdo Marco
para el establecimiento de condiciones para la contratación de servicios postales y de paquetería para la
Administración de la GVA, su sector público instrumental y entidades adheridas, lote 1, servicios
postales, AM 1/22 CC

El contrato basado en el lote 1 del Acuerdo marco 1/22 CC de la Sindicatura de Comptes de la ComunidadDescripción 
Valenciana se adjudicó por acuerdo del Consell de fecha 21 de septiembre de 2022, con una duración inicial de dos años,
desde el 21 de septiembre de 2022 hasta el 20 de septiembre de 2024, y posibilidad de prórroga de un año más.
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
64112000 - Servicios postales relacionados con cartas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. S.M.E.
NIF A83052407
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

(28006) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación Prórroga de contrato adjudicado el 21 de septiembre de 2022
Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización Del 24/07/2024 al 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 1/22 CC
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de los servicios postales y de paquetería de la Administración de la Generalitat,
su Sector Público Instrumental y entidades adheridas
1
Lote/Descripción Servicios Postales
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a69cdc0-3c61-4d1b-972c-83bf7f7de12a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QC9nemGtLWBxseVhcqrkhw%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QC9nemGtLWBxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000013904961 |  2024-000840551 | Thu, 01 Aug 2024 12:20:07:175 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69359965857990247229795482944431149096 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QC9nemGtLWBxseVhcqrkhw%3D%3D

